

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CBH Holding Horsens ApS

Nørresundsvej 11
8700 Horsens

CVR-nr. 36 97 56 95

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/11 2021

Claus Brændgaard Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CBH Holding Horsens ApS
Nørresundsvej 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 97 56 95
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Brændgaard Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 586.872, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.537.090.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(77.805)	(49.430)
Finansielle indtægter	1	837.017	217.597
Finansielle omkostninger		<u>(6.834)</u>	<u>(5.918)</u>
Resultat før skat		752.378	162.249
Skat af årets resultat	2	<u>(165.506)</u>	<u>(35.706)</u>
Årets resultat		<u>586.872</u>	<u>126.543</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>473.872</u>	<u>15.943</u>
		<u>586.872</u>	<u>126.543</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		24	12
Tilgodehavender		24	12
Værdipapirer	1	6.691.563	6.275.613
Værdipapirer		6.691.563	6.275.613
Likvide beholdninger		45.823	18.505
Omsætningsaktiver i alt		6.737.410	6.294.130
Aktiver i alt		6.737.410	6.294.130

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		307.340	307.340
Overført resultat		6.116.750	5.642.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		6.537.090	6.060.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.653	202.835
Selskabsskat		131.667	15.477
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		200.320	233.312
Gældsforpligtelser i alt		200.320	233.312
Passiver i alt		6.737.410	6.294.130

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	307.340	5.642.878	110.600	6.060.818
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	473.872	113.000	586.872
Egenkapital 30. september 2021	307.340	6.116.750	113.000	6.537.090

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>6.275.613</u>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>553.254</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.691.563</u>	
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>165.506</u>	<u>35.706</u>
	165.506	35.706